
sobota, 29.10.2022

XXXI Niedziela Okresu zwykłego (30.10.2022 r.)

Zapraszamy do poniedziałku na nabożeństwa różańcowe o godzinie 18.00. W poniedziałek 31 października serdecznie zapraszamy
dzieci na różaniec o godzinie 17:30, a po nim na Bal Wszystkich Świętych. W programie zabawy, tańce i konkursy. Zachęcamy, aby
dzieci przebrały się za swojego świętego Patrona lub wybranego Świętego. Bal odbędzie się w domu parafialnym Betania w godzinach
od 18.00 do 20.00. We wtorek obchodzimy uroczystość Wszystkich Świętych. Msze Święte według porządku niedzielnego, nie będzie
Mszy św. o godzinie 17:00. W środę wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. Msze Święte jak w dzień powszedni. Dzisiaj, a także
1. i 2. listopada, zbieramy na wypominki za naszych zmarłych. Nabożeństwa za zmarłych zostaną odprawione: 1. oraz 2. listopada o
godz. 16:45. Ponadto w każdy pierwszy poniedziałek miesiąca o godz. 19.00 będzie odprawiana Msza Święta w intencjach
wypominkowych. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. W piątek dodatkowa Msza św. o godzinie
17:00, a po niej wymiana tajemnic różańcowych. Od godziny 21:00 do północy zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu w
ramach modlitwy Wieczernik kap?a?ski o świętość kapłanów. W sobotę Msza Święta o Niepokalanym Sercu NMP o godz. 8.00, a
po niej Nabożeństwo Fatimskie. Z racji wypadających obchodów, w tym tygodniu kancelaria parafialna czynna będzie w poniedziałek
(16:00-18:00), w środę (10:00-12:00), w piątek (10:00-12:00). Przypominamy o możliwości uzyskania w listopadzie odpustów za
zmarłych: Za nawiedzenia cmentarza od 1 do 8 listopada można uzyskać odpust zupełny za dusze w czyśćcu cierpiące pod zwykłymi
warunkami. Są nimi: spowiedź sakramentalna, przyjęcie tego dnia Komunii świętej, odmówienie dowolnej modlitwy w intencjach Ojca
Świętego, brak jakiegokolwiek przywiązania do grzechu. Ponadto, odpust zupełny przy zachowaniu tych samych warunków można
uzyskać za nawiedzenie kościoła lub kaplicy w uroczystość Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny  oraz odmówienie modlitwy “Ojcze
nasz” i “Wierzę w Boga”. Życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa, czasu modlitwy i refleksji nad chrześcijańską nadzieją życia
wiecznego.
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